
Byron Summer Program/ Byron Programa de Verano
June 19 Monday
Junio 19 Lunes

WEEK 1
MATH
Semana 1
MATEMATICAS
VCRC Closed
VCRC CERRADO

June 20 Tuesday
Junio 20 Martes

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

June 21 Wednesday
Junio 21 Miercoles

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

June 22 Thursday
Junio 22 Jueves

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

June 23
Friday

Junio 23
Viernes

June 26 Monday
Junio 26 Lunes

WEEK 2
Reading/
Semana 2
lectura

June 27 Tuesday
Junio 28 Martes

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

June 28 Wednesday
Junio 28 Miercoles

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

June 29 Thursday
Junio 29 Jueves

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

June 30
Friday
Junio 30
Viernes

July 03 Monday
Julio 03 Lunes

WEEK 3
ART/
Semana 3
Arte

July 04 Tuesday
Julio 04 Martes

Holiday/ Dia festivo

July 05 Wednesday
Julio 05 Miercoles

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

July 06 Thursday
Julio 06 Jueves

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

July 07
Friday

Julio 07
Viernes

Byron Lead Instructor: Lupita Zuniga Email: guadalupe@vcrcbrentwodca.org Number: 925-917-8638

Byron Instructor Líder: Lupita Zuniga Correo electrónico guadalupe@vcrcbrentwodca.org Número: 925-917-8638

mailto:guadalupe@vcrcbrentwodca.org
mailto:guadalupe@vcrcbrentwodca.org


July 10 Monday
Julio 10 Lunes

WEEK 4
STEM/
Semana 4
ciencias

July 11 Tuesday
Julio 11 Martes

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

July 12 Wednesday
Julio 12 Miercoles

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

July 13 Thursday
Julio 13 Jueves

Tk-2nd 9:00am-10:30am

3rd-5th 11:00am-12:30pm

July 14
Friday

Byron Lead Instructor: Lupita Zuniga Email: guadalupe@vcrcbrentwodca.org Number: 925-917-8638

Byron Instructor Líder: Lupita Zuniga Correo electrónico guadalupe@vcrcbrentwodca.org Número: 925-917-8638

mailto:guadalupe@vcrcbrentwodca.org
mailto:guadalupe@vcrcbrentwodca.org

